בית המשפט המחוזי בבאר שבע
ת"פ 7375-05-17 מדינת ישראל נ' ישראל
לפני כבוד השופטת גילת שלו
מדינת ישראל המאשימה
נגד
הנאשם יואל ישראל

27 ספטמבר 2017

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שלום שיפר
הנאשם וב"כ עו"ד דרור מתתיהו ועו"ד דנה שול

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של מתן שוחד- עבירה לפי סעיף 291 לחוק העונשין התשל"ז-1977, ומסירת דו"ח וידיעות לא נכונים- עבירה לפי סעיף 217 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש].

על פי העולה מכתב האישום, בשנת 2005 התפרסם מכרז לשיווק קרקע לבנייה רוויה ברובע ט"ז באשדוד, ועל פי תוצאותיו מיום 3.8.05 חברת "אחים ישראל" (שהינה חברת בניה פרטית שהנאשם הוא אחד ממנהליה ומבעלי מניותיה) זכתה במכרז

לאור כל האמור לעיל, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

- 1. קנס בסך 100,000 ₪ או 7 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 30 יום.**
- 2. חילוט לטובת אוצר המדינה בסך 3,558,777 ₪. החילוט יבוצע מתוך הכספים שהועברו לקרן החילוט ע"י חברת "האחים ישראל".**

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ח, 27/09/2017 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת